



Date: February 16, 2024

To,
**Department of Corporate Services,
BSE Limited,**
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001
Scrip Code: 507300

Dear Sir(s),

Subject: Newspaper Publication with respect to the Notice of Postal Ballot

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are enclosing herewith the copies of the newspaper advertisement with respect to the Notice of Postal Ballot, published today i.e. on February 16, 2024 in "Times of India" (English Newspaper) and "Lokmanthan" (Marathi Newspaper).

The copies of the newspaper advertisements will also be made available on the Company's website at www.ravalgaon.in.

Kindly take the above on your records.

Thanking you,

Yours Faithfully,
For **The Ravalgaon Sugar Farm Limited**

Nihal Doshi
Director & Chief Financial Officer
DIN: 00246749

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

THE RAVALGAON SUGAR FARM LIMITED
CIN: L01110MH1933PLC001930
Regd. Off.: Ravalgaon - 423108, Taluka Malegaon, District Nashik, Maharashtra, India

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Members of The Ravalgaon Sugar Farm Limited ("Company") are hereby informed that pursuant to the provisions of Sections 108, 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 ("Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Secretarial Standards on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, and in accordance with the requirements prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for conducting postal ballot process through e-voting, vide their circulars issued from time to time (collectively the "MCA Circulars"), the approval of the Members of the Company is sought for the following special business by way of remote e-voting ("e-voting") process:

Sr. No.	Description of Special Resolutions
1	To approve the sale, transfer and assignment of trademarks, recipes, all intellectual property rights, and all rights, interests, and protections associated with, similar to, or required for the exercise of any of the foregoing, whether registered or unregistered, relating to the Company's sugar boiled confectionery business ("Company Undertaking").
2	To approve the divestment / disposal of the assets of the Company's undertaking i.e., assets relating to the sugar boiled confectionery business.

In compliance with the above mentioned provisions and MCA Circulars, the electronic copy of Notice of Postal Ballot ("Notice") along with the explanatory statement has been sent on Thursday, February 15, 2024, to those Members whose names appeared in the Register of Members/List of Beneficial Owners maintained by the Company/Depositories as on Friday, February 09, 2024 ("Cut-off Date") and whose e-mail IDs are registered with the Company/Depositories. In accordance with the MCA Circulars, members can vote only through e-voting process. Further, pursuant to the MCA Circulars, the requirement of sending physical copy of the Notice, Postal Ballot forms and pre-paid business reply envelope has been dispensed with.

The members whose names appeared in the Register of Members and the Register of Beneficial Owners as on the Cut-off date are entitled to vote on the Resolution as set forth in the Notice. A person who is not a member as on the Cut-off date shall treat the Notice for information purpose only.

In accordance with the MCA Circulars, the Company has provided the facility to vote on the resolutions by e-voting and for this purpose, the Company has availed the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The detailed procedure and instructions for e-voting are enumerated in the Notice.

The Notice is also available on the Company's website i.e. www.ravalgaon.in, website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

The e-voting period shall commence on Friday, February 16, 2024 at 09:00 a.m. (IST) and end on Saturday, March 16, 2024 at 05:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled at 5:00 p.m. (IST) on Saturday, March 16, 2024 and remote e-voting shall not be allowed beyond the same. During this period, the Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, may cast their votes by e-voting.

Once the vote is cast on the resolution, the Member will not be allowed to change it subsequently or cast the vote again.

The Board has appointed CS Mannish L. Ghia, Partner at M/s. Manish Ghia & Associates, Company Secretaries, Mumbai as the scrutinizor ("Scrutinizer") for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of the postal ballot will be announced within 2 (two) working days from the conclusion of e-voting i.e. Saturday, March 16, 2024 and will be displayed on the Company's website i.e. www.ravalgaon.in and on the website of CDSL at www.evotingindia.com, and communicated to the stock exchange.

For any queries relating to remote e-voting process, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com or can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at toll free no. 1800 225533. In case of any grievance connected with the remote e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatal Mill Compounds, N.M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013.

For THE RAVALGAON SUGAR FARM LIMITED
Sd/-
Ritu Gianani
Company Secretary & Compliance Officer
ACS No: 59770

Date: Mumbai
Place: February 15, 2024

रावळगाव शुगर फॉर्म लिमिटेड
सीआयएन : L01110MH1933PLC001930
नोंदणीकृत कार्यालय रावळगाव-४२३१०८, तालुका मालेगाव, जिल्हा नाशिक, महाराष्ट्र, भारत

पोस्टल बॅलेटची सूचना

रावळगाव शुगर फॉर्म लिमिटेड (कंपनी) च्या सदस्यांना या नोंदीसाठीचे सूचित करण्यात येते की, कंपनी कायदा, २०१३ ('अधिनियम') मधील कलम १०८, ११० आणि इतर लागू तरतुदींच्या तरतुदींनुसार, निवड २० आणि २२ सोबत वाचले असल्यास कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) निवड, २०१४ ('निवड'), सेबीचे नियमन ४४ (सूचीबद्ध द्यायचे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियम, २०१५ आणि सेक्रेटॅरिअल रूड्रुल ऑन जनरल मॉटिव्ह (एसएस-२) इन्स्ट्रुक्शन्स ऑफ कंपनी सेक्रेटरीजने जारी केलेले मार्गाच्या, आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने (एसएस) ई-व्हॉटिंगद्वारे पोस्टल बॅलेट प्रक्रिया आयोजित करण्यासाठी विहित केलेल्या आवश्यकतांनुसार, वेळोवेळी जारी केलेली परिपत्रके (एकत्रितपणे 'एसएस परिपत्रके'), मंजूरी रिमोट ई-व्हॉटिंग (ई-व्हॉटिंग) प्रक्रियेद्वारे खालील विशेष व्यवसायासाठी कंपनीच्या सदस्यांकडे मागणी केली जात आहे:

अ.क्र.	विशेष ठरावांचे वर्णन
१	ट्रेडमार्क, पत्रकृती, सर्व बौद्धिक संपदा अधिकार आणि सर्व हक्क, स्वतःचे आणि संरक्षणे यांची विक्री, हस्तांतरण आणि नियुक्ती मंजूर करण्यासाठी, वरीलपैकी कोणत्याही, नोंदणीकृत किंवा नोंदणीकृत नसलेल्या, नोंदणीकृत किंवा नोंदणीकृत नसलेल्या, पूर्वागामीच्या कोणत्याही वापरासाठी आवश्यक असलेल्या, समान किंवा आवश्यक कंपनीच्या साखरेच्या संबंधित व्यवसाय, मिठाई व्यवसायाच्या वापराशी संबंधित (कंपनी उपक्रम).
२	कंपनीच्या उपक्रमाच्या मालमतेचे विलेहाट/विलेहाट मंजूर करणे, म्हणजे साखर बाईल मिठाई व्यवसायाशी संबंधित मालमता.

वर नमूद केलेल्या तरतुदी आणि एसएस परिपत्रकांचे पालन करून, स्पष्टीकरणालाक विधानासह पोस्टल बॅलेटच्या नोंदीसाठी इलेक्ट्रॉनिक प्रत (नोटिस) गुरुवार, १५ फेब्रुवारी २०२४ रोजी ज्या सदस्यांची नावे नोंदीमध्ये आली आहेत त्यांना पाठवण्यात आली आहे. शुक्रवार, ०९ फेब्रुवारी २०२४ (कट-ऑफ तारीख) पर्यंत कंपनी/डिपॉझिटरीजद्वारे राखलेले सदस्य/लाभकारी मालकांची यादी आणि ज्यांचे ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत. एसएस परिपत्रकांनुसार, सदस्य केवळ ई-व्हॉटिंग प्रक्रियेद्वारेच मतदान करू शकतात. पुढे, एसएस परिपत्रकांनुसार, नोटिसची प्रत्यक्ष प्रत, पोस्टल बॅलेट फॉर्म आणि प्री-पेड व्यवसाय उत्तर लिफाफा पाठवण्याची आवश्यकता पूर्ण केली गेली आहे.

कट-ऑफ तारखेनुसार ज्या सदस्यांची नावे सदस्यांच्या नोंदीमध्ये आणि लाभार्थी मालकांच्या नोंदीमध्ये दिलेली आहेत त्यांना नोंदीमध्ये नमूद केल्यानुसार ठरावावर मत देण्याचा अधिकार आहे. कट-ऑफ तारखेनुसार सदस्य नसलेली व्यक्ती केवळ माहितीच्या उद्देशाने नोंदीस हाताळेल. एसएस परिपत्रकांनुसार, कंपनीने ठरावांवर ई-व्हॉटिंगद्वारे मतदान करण्याची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे आणि यासाठी कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या सेवांचा लाभ घेतला आहे. ई-मतदानासाठी तयारीलावर प्रक्रिया आणि सूचना नोटिसमध्ये नमूद केल्या आहेत.

ही सूचना कंपनीच्या www.ravalgaon.in या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध आहे. बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट www.bseindia.com आणि सीडीएसएलच्या वेबसाइटवर www.evotingindia.com देखील उपलब्ध आहे.

ई-मतदान कालावधी शुक्रवार, १६ फेब्रुवारी, २०२४ रोजी सकाळी ०९.०० वाजता (भारतीय वेळेनुसार) सुरू होईल आणि शनिवार, १६ मार्च, २०२४ रोजी संध्याकाळी ०५.०० वाजता (भारतीय वेळेनुसार) समाप्त होईल. रिमोट ई-व्हॉटिंग मॉड्यूल संध्याकाळी ५.०० वाजता अक्षम केले जाईल. (भारतीय वेळेनुसार) शनिवार, १६ मार्च २०२४ रोजी आणि रिमोट ई-व्हॉटिंगला व्यापलीकडे परवानगी दिली जाणार नाही. या कालावधीत, प्रत्यक्ष किंवा अर्मांतिक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले सदस्य ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मत देऊ शकतात.

ठरावावर एकदा मत दिल्यानंतर समाप्तदाला नंतर त्यात बदल करण्याची किंवा पुन्हा मतदान करण्याची परवानगी दिली जाणार नाही.

बोर्डाने सीएस मनीष एल. घिया, भागीदार यांची मेसर्स मनीष घिया आणि असोसिएट्स, कंपनी सचिव, मुंबई हे ई-मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष आणि पारदर्शकपणे पार पाडण्यासाठी छाननीकर्ता (स्कूटिनायझर) म्हणून नियुक्त केले आहे.

पोस्टल मतपत्रिकेचा निकाल ई-मतदानाच्या समाप्तीपासून २ (दोन) दिवसात कामकाजाच्या म्हणजेच शनिवार, १६ मार्च २०२४ रोजी जाहीर केला जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच सीडीएसएल आणि www.ravalgaon.in च्या वेबसाइटवर प्रदर्शित केला जाईल www.evotingindia.com वर, आणि स्टॉक एक्सचेंजला कळवला जाईल.

रिमोट ई-व्हॉटिंग प्रक्रियेची संबंधित कोणत्याही प्रश्नांसाठी, सदस्य www.evotingindia.com वर उपलब्ध वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्यूएस) आणि ई-व्हॉटिंग मॅन्युअल पाहू शकतात किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com वर ईमेल लिहू शकतात किंवा टोलवर संपर्क साधू शकतात. मोफत टोल फ्री नंबर १८०० २२ ५५ ३३. रिमोट ई-व्हॉटिंगची संबंधित कोणत्याही तक्रारीच्या बाबतीत, कृपया श्री. राकेश दळवी, वरिष्ठ व्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड, ए विंग, २५ वा मजला, मॅरिथॉन फ्यूचर्स, माफतलाल मिल कंपाउंड्स, यांच्याशी संपर्क साधा. एन एन जोशी मार्ग, लोअर परळ (पूर्व), मुंबई-४०००१३ यांच्याशी संपर्क साधू शकतात.

रावळगाव शुगर फॉर्म लिमिटेडसाठी
सही / -
रितू यानानी
कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी
एसीएस नंबर : ५९७७०

ठिकाण : मुंबई
 तारीख : १५ फेब्रुवारी २०२४